
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                            31.05.2021                  пгт. Рыбная Слобода                      № 115пи 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 25.01.2019 

№11пи «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению социальных выплат 

на строительство (приобретение) жилья 

гражданам, проживающим в сельской 

местности, в том числе молодым семьям 

и молодым специалистам» 

 

В целях исполнения письма Министерства экономики Республики 

Татарстан от 21.01.2021 № 05-51/316, руководствуясь Уставом Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, 

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 21.06.2016 №96пи «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов  предоставления муниципальных услуг органами местного 

самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 

25.01.2019 №11пи «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению социальных 

выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в 

сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам» 

(с изменениями внесенными постановлениями Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 

29.05.2019 №185пи, от 09.07.2019 №214пи) следующие изменения: 

1.1) абзац 14 пункта 1.4. изложить в следующей редакции: 



«Правилами внутреннего трудового распорядка Исполкома, 

утвержденными распоряжением руководителя Исполкома от 24.04.2020 

№19ри (далее – Правила)»; 

 
 


